
VŠEOBECNÁ
zdravotní pojišťovna 
ČESKÉ REPUBLIKY

Objednávka 68/2021 na provedení práce ke smlouvě č. 004/OPI/2020 
na zajištění komplexní technické správy budovy v objektu Ústředí 

VZP ČR (ID č. 1900498)

Objednatel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republikyse sídlem: Orlická 4/2020,130 00 Praha 3kterou zastupuje: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČRk podpisu této objednávky je pověřen Ing. Marek Cvrček, eknomický náměstek ředitele VZP ČR osoba/ tel./ e-mail:IČ:41197518DIČ:CZ41197518bankovní spojení: Česká národní banka, Pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1, PSČ: 115 03 číslo účtu: 1110205001/0710
Zhotovitel:
Metrostav Facility s.r.o.se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8kterou zastupuje: Petr Dvořák, jednatelIČO: 257 31 424DIČ: CZ 257 31 424bankovní spojení: Komerční banka, a.s.číslo účtu: 35-9614070207/0100Předmět plnění: provedení opravy nouzového osvětlení - na základě provedené roční kontrolynouzového osvětlení ze dne 13.8.2021v budově Ústředí VZP ČR, Orlická 2020/4, Praha 3Zadavateh^^^^^^l specialista provozu VZP ČRTato objednávka je uzavřena na základě platné Smlouvy č. 004/OPI/2020 na zajištění komplexní technické správy budovy v objektu Ústředí VZP ČR (ID č. 1900498).
Celková cena díla vč. DPH:___________________________________________________________________ 80 899.10 KčRozpis DPH: základ daně 66 858,76 Kč částka DPH 14 040,34 Kč celkem s DPH 80 899,10 KčVýše uvedená cena je za provedení výměny řídících jednotek a baterií v 32 světlech NO a vypracování protokolu o odstranění závad.Součástí objednávky je Příloha č. 1 - cenová nabídka.Uvedená sjednaná cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla vč. všech nákladů souvisejících a veškeré náklady za ztížené podmínky, které lze při provádění díla očekávat.
Specifikace provedení:provedení výměny řídících jednotek a baterií v 32 světlech NO a vypracování protokolu o odstranění závad.
infolinka: 844 117 777



JSk VŠEOBECNÁ 
ZRAk zdravotní pojišťovna 

&F<5> ČESKÉ REPUBLIKY

Termín plnění:Záruční lhůta: Platební podmínkySplatnost faktury:
Dodací a platební podmínky:Místo plnění: Orlická 2020/4 Praha 3do 30 dní od akceptace objednávky.24 měsíců od data protokolárního převzetí.bezhotovostním převodem na základě faktury - daňového dokladu. 30 dní ode dne jejího doručení do sídla (viz. „Ostatní ujednání"). Fakturace bude provedena až po úplném protokolárním předání díla.
Ostatní ujednání:1. Zhotovitel si je plně vědom zákonné povinnosti smluvních stran uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv], tuto Objednávku včetně všechpřípadných dohod, kterými se tato Objednávka doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší prostřednictvím registru smluv.2. Adresa Objednatele pro doručování písemností vč. faktury - daňového dokladu: Orlická 4/2020, Praha 3 - Vinohrady, PSČ: 130 00.3. Právní vztahy mezi Objednatelem a Zhotovitelem se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.4. Poskytovatel je povinen uvádět číslo této objednávky v protokolu o předání a převzetíslužby a na fakturách - daňových dokladech. _____________5. Osoba pověřená jednat za Objednatele ve věcech této objednávky:^^^^^Hspecialista provozu, ^^^^^^^Bspecialista provozu, ^^^^^^^^vedoucí OIP VZP ČR.6. Potvrzením objednávky dodavatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c] nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.7. Potvrzením objednávky akceptuje Zhotovitel tuto objednávku.8. Ostatní ujednání dle platné smlouvy 004/OPI/2020.V Praze, dne .. v... .̂........, dne. A?..;.
Objednatel:Všeobecná zdravotní pojišťovna Zhotovitel:

4ng. Marek Cvrček

ekonomický náměstek ředitele VZP ČR

Metrostav Facility s.r.o.

Petr Dvoř) 
jednatel'

infolinka: 844 117 777 
www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


CENOVÁ NABÍDKA VZP 066/2021

ú Metrostav ze dne: 29.09.2021

Facility
1. Dodavatel

Obchodní jméno společnosti: Metrostav Facility s.r.o.
Sídlo společnosti: Koželužská 2246/5, Praha 8,180 00
Telefonní spojení: 420 722 950 913
IČ: 25731424
DIČ: CZ25731424
Webové stránky: www.metrostavfacilitv.cz
E-mailová adresa: infoiametrostavfacilitv.cz
Číslo účtu: 35 - 9614070207/0100
Certifikace: ISO 9001
Vedení společnosti: Petr Dvořák, jednatel

Objekt: ústředí VZP, Orlická

Vfcepráce: Elektroinstalační práce v pracovní dny mezi 07:00 až 18:00 hodin.

Předmět:
Oprava nouzového osvětlení - odstranění závad z provedené kontrolny nouzového 
osvětlení provedené dne 13.08.2021.

2. Cenová kalkulace

—

linilijisriajíflttý-lťtfav wfJilSS
fwítaw

sada nouzového osvětlení 32,0 ks 1 1 550,00 49 600,OD Kč

drobný montážní materiál 1,0 kpl 1 1 033,00 1033,00 Kč

montáž 24,0 h 2 296,37 14 225,76 Kč

doprava a parkcvné 1,0 kpl 1 2 000,00 2 000,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Celková cena v Kč bez C)PH 66 858,76 Kí
Celková cena v Kč s DPH 80 899,10 Kč

Termín dodání: říjen 21
Střediska: 17400103

zpracoval: Lukáš Zeman podpis:

Společnost Metrostav Facility s.r.o. je zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze, Spisová značka C 65145.

http://www.metrostavfacilitv.cz
infoiametrostavfacilitv.cz



